

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（1工区）

| 工事名 | R 6 三土 西浦地すべり他 三・井川西浦他 水路工事（担い手確保型） | | | | 事業区分 工事区分 | 砂防・地すべり対策 斜面对策 | |
|---------------|-------------------------------------|----|-----|---------|--------------|-------------------|------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 斜面对策 | | 式 | 1 | | 6,009,463 | | |
| 山腹水路工 | | 式 | 1 | | 4,273,303 | | |
| 作業土工 | | 式 | 1 | | 132,980 | | |
| 床掘り | 土質:土砂 | m3 | 40 | 1,944 | 77,760 | | 単 1号 |
| 埋戻し | 土質区分:土砂,土質:転用土 | m3 | 5 | 3,524 | 17,620 | | 単 2号 |
| 埋戻し | 土質区分:土砂,土質:単粒碎石S-30 | m3 | 8 | 4,700 | 37,600 | | 単 3号 |
| 残土処理工 | | 式 | 1 | | 2,136,594 | | |
| 土砂等運搬 | | m3 | 340 | 2,139 | 727,260 | | 単 4号 |
| 土砂等運搬 | | m3 | 340 | 2,626 | 892,840 | | 単 5号 |
| 積込 | | m3 | 340 | 219.1 | 74,494 | | 単 6号 |
| 残土処分 | | m3 | 340 | 1,300 | 442,000 | | 単 7号 |
| 集水柵工 | | 式 | 1 | | 545,400 | | |
| 集水柵 | 集水柵種類:集水,コンクリート規格:18-8-25(高炉) | 箇所 | 1 | 199,700 | 199,700 | | 単 8号 |

設計内訳書（1工区）

| 工事名 | R6三土 西浦地すべり他 三・井川西浦他 水路工事（担い手確保型） | | | | 事業区分 工事区分 | 砂防・地すべり対策 斜面对策 | |
|------------------------|-----------------------------------|----|-----|---------|--------------|-------------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 横排水路 | | m | 9 | 24,500 | 220,500 | | 単 9号 |
| 中間柵 | 集水柵種類:集水,コンクリート規格:18-8-25(高炉) | 箇所 | 1 | 125,200 | 125,200 | | 単 10号 |
| 排水路工 | | 式 | 1 | | 1,458,329 | | |
| 高密度ポリエチレン管 φ300 ダブル | | m | 109 | 6,029 | 657,161 | | 単 11号 |
| パイプ固定工 | | 本 | 27 | 1,784 | 48,168 | | 単 12号 |
| ふとんかご | | m | 30 | 25,100 | 753,000 | | 単 13号 |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 1,736,160 | | |
| 仮設土工 | | 式 | 1 | | 1,736,160 | | |
| 土砂等運搬 | 流用元より | m3 | 140 | 3,208 | 449,120 | | 単 14号 |
| 盛土 | RC-40 | m3 | 160 | 3,735 | 597,600 | | 単 15号 |
| 盛土 | 流用土 | m3 | 20 | 734.1 | 14,682 | | 単 16号 |
| 碎石舗装 | | m2 | 24 | 312 | 7,488 | | 単 17号 |
| 大型土のう | | 袋 | 122 | 5,337 | 651,114 | | 単 18号 |

設計内訳書（1工区）

| 工事名 | R 6 三土 西浦地すべり他 三・井川西浦他 水路工事（担い手確保型） | | | | 事業区分 工事区分 | 砂防・地すべり対策 斜面对策 | |
|---------------|-------------------------------------|----|-----|--------|--------------|-------------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 遮水シート | ブルーシート#2000 | m2 | 74 | 42 | 3,108 | | 単 19号 |
| 発生材運搬 | 発生材種類:廃プラ | t | 0.3 | 3,495 | 1,048 | | 単 20号 |
| 発生材処分 | 廃プラ | m3 | 0.8 | 15,000 | 12,000 | | 単 21号 |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 6,009,463 | | |
| 共通仮設 | | 式 | 1 | | 1,210,000 | | |
| 共通仮設費（率計上） | | 式 | 1 | | 1,210,000 | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 7,219,463 | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 3,418,000 | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 10,637,463 | | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 2,177,537 | | |
| 工事価格 | | 式 | 1 | | 12,815,000 | | |
| 消費税額及び地方消費税額 | | 式 | 1 | | 1,281,500 | | |
| 工事費計 | | 式 | 1 | | 14,096,500 | | |

設計内訳書（2工区）

| 工事名 | R 6 三土 西浦地すべり他 三・井川西浦他 水路工事（担い手確保型） | | | | 事業区分 工事区分 | 砂防・地すべり対策 斜面对策 | |
|---------------|-------------------------------------|----|-----|--------|--------------|-------------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 斜面对策 | | 式 | 1 | | 1,294,509 | | |
| 水路工 | | 式 | 1 | | 346,284 | | |
| 作業土工 | | 式 | 1 | | 102,252 | | |
| 床掘 | | m3 | 8 | 9,382 | 75,056 | | 単 22号 |
| 埋戻 | | m3 | 4 | 6,799 | 27,196 | | 単 23号 |
| 残土処理工 | | 式 | 1 | | 21,448 | | |
| 敷均し | | m3 | 4 | 5,362 | 21,448 | | 単 24号 |
| 現場打水路工 | | 式 | 1 | | 221,210 | | |
| 現場打水路 | | m | 11 | 20,110 | 221,210 | | 単 25号 |
| 構造物取壊工 | | 式 | 1 | | 1,374 | | |
| コンクリート構造物取壊し | | m3 | 0.1 | 13,740 | 1,374 | | 単 26号 |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 948,225 | | |
| モルタル運搬工 | | 式 | 1 | | 948,225 | | |

設計内訳書（2工区）

| 工事名 | R 6 三土 西浦地すべり他 三・井川西浦他 水路工事（担い手確保型） | | | | 事業区分 工事区分 | 砂防・地すべり対策 斜面对策 | |
|---------------|-------------------------------------|----|----|----|--------------|-------------------|------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 |
| モルタル運搬 | | 式 | 1 | | 948,225 | | 内 1号 |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 1,294,509 | | |
| 共通仮設 | | 式 | 1 | | 260,000 | | |
| 共通仮設費（率計上） | | 式 | 1 | | 260,000 | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 1,554,509 | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 740,000 | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 2,294,509 | | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 469,491 | | |
| 工事価格 | | 式 | 1 | | 2,764,000 | | |
| 消費税額及び地方消費税額 | | 式 | 1 | | 276,400 | | |
| 工事費計 | | 式 | 1 | | 3,040,400 | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

設計内訳書（3工区）

| 工事名 | R 6 三土 西浦地すべり他 三・井川西浦他 水路工事（担い手確保型） | | | | 事業区分 工事区分 | 砂防・地すべり対策 斜面对策 | |
|---------------|-------------------------------------|----|-----|--------|--------------|-------------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 斜面对策 | | 式 | 1 | | 106,312 | | |
| 山腹水路工 | | 式 | 1 | | 99,617 | | |
| 作業土工 | | 式 | 1 | | 8,111 | | |
| 床掘り(掘削) | 土質:土砂 | m3 | 0.5 | 1,059 | 529 | | 単 27号 |
| 床掘り | 土質:土砂 | m3 | 1 | 1,944 | 1,944 | | 単 28号 |
| 埋戻し | 土質区分:土砂, 土質:土砂 | m3 | 0.6 | 3,524 | 2,114 | | 単 29号 |
| 現地敷均し | | m3 | 1 | 3,524 | 3,524 | | 単 30号 |
| 集水枿工 | | 式 | 1 | | 91,506 | | |
| 集水枿復旧 | | 式 | 1 | | 91,506 | | 内 2号 |
| 構造物撤去工 | | 式 | 1 | | 6,695 | | |
| 構造物取壊し工 | | 式 | 1 | | 6,695 | | |
| コンクリート構造物取壊し | | m3 | 0.5 | 13,390 | 6,695 | | 単 31号 |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 106,312 | | |

設計内訳書（3工区）

| 工事名 | R 6 三土 西浦地すべり他 三・井川西浦他 水路工事（担い手確保型） | 事業区分 工事区分 | 砂防・地すべり対策 斜面对策 | | | | |
|---------------|-------------------------------------|--------------|-------------------|----|---------|---------|----|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 共通仮設 | | 式 | 1 | | 16,000 | | |
| 共通仮設費（率計上） | | 式 | 1 | | 16,000 | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 122,312 | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 58,000 | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 180,312 | | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 36,688 | | |
| 工事価格 | | 式 | 1 | | 217,000 | | |
| 消費税額及び地方消費税額 | | 式 | 1 | | 21,700 | | |
| 工事費計 | | 式 | 1 | | 238,700 | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

設計内訳書（4工区）

| 工事名 | R 6 三土 西浦地すべり他 三・井川西浦他 水路工事（担い手確保型） | | | | 事業区分 工事区分 | 砂防・地すべり対策 斜面对策 | |
|---------------|-------------------------------------|----|-----|--------|--------------|-------------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 斜面对策 | | 式 | 1 | | 1,030,304 | | |
| 砂防土工 | | 式 | 1 | | 536 | | |
| 盛土工 | | 式 | 1 | | 536 | | |
| 盛土(発生土) | 施工幅員:2.5m未満 | m3 | 0.1 | 5,362 | 536 | | 単 32号 |
| 山腹水路工 | | 式 | 1 | | 293,897 | | |
| 作業土工 | | 式 | 1 | | 21,206 | | |
| 床掘り | 土質:土砂 | m3 | 0.9 | 9,382 | 8,443 | | 単 33号 |
| 埋戻し | 土質区分:土砂,土質:土砂 | m3 | 0.3 | 6,799 | 2,039 | | 単 34号 |
| 現地敷均し | | m3 | 2 | 5,362 | 10,724 | | 単 35号 |
| 水路工 | | 式 | 1 | | 98,110 | | |
| U型側溝 | | m | 7 | 12,580 | 88,060 | | 単 36号 |
| 敷モルタル | | m3 | 0.1 | 91,300 | 9,130 | | 単 37号 |
| 基礎碎石 | | m2 | 4 | 230 | 920 | | 単 38号 |

設計内訳書（4工区）

| 工事名 | R6三土 西浦地すべり他 三・井川西浦他 水路工事（担い手確保型） | | | | 事業区分 工事区分 | 砂防・地すべり対策 斜面对策 | |
|---------------|-----------------------------------|----|-----|--------|--------------|-------------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 平張コンクリート | | 式 | 1 | | 16,177 | | |
| コンクリート | | m3 | 0.2 | 40,190 | 8,038 | | 単 39号 |
| 型枠 | | m2 | 0.7 | 8,037 | 5,625 | | 単 40号 |
| 基礎砕石 | | m2 | 2 | 1,257 | 2,514 | | 単 41号 |
| 集水柵工 | | 式 | 1 | | 66,410 | | |
| 集水柵 | | 箇所 | 1 | 66,410 | 66,410 | | 単 42号 |
| 流末処理工 | | 式 | 1 | | 91,994 | | |
| 高密度ポリエチレン管 | | m | 45 | 1,866 | 83,970 | | 単 43号 |
| パイプ固定金具 | | 本 | 18 | 445.8 | 8,024 | | 単 44号 |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 735,871 | | |
| モルレル運搬工 | | 式 | 1 | | 735,871 | | |
| モルレル運搬 | | 式 | 1 | | 735,871 | | 内 3号 |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 1,030,304 | | |

設計内訳書（4工区）

| 工事名 | R 6 三土 西浦地すべり他 三・井川西浦他 水路工事（担い手確保型） | 事業区分 工事区分 | 砂防・地すべり対策 斜面对策 | | | | |
|---------------|-------------------------------------|--------------|-------------------|----|-----------|---------|----|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 共通仮設 | | 式 | 1 | | 159,000 | | |
| 共通仮設費（率計上） | | 式 | 1 | | 159,000 | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 1,189,304 | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 566,000 | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 1,755,304 | | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 358,696 | | |
| 工事価格 | | 式 | 1 | | 2,114,000 | | |
| 消費税額及び地方消費税額 | | 式 | 1 | | 211,400 | | |
| 工事費計 | | 式 | 1 | | 2,325,400 | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

設計内訳書（5工区）

| 工事名 | R 6 三土 西浦地すべり他 三・井川西浦他 水路工事（担い手確保型） | | | | 事業区分 工事区分 | 砂防・地すべり対策 斜面対策 | |
|---------------|-------------------------------------|----|----|--------|--------------|-------------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 斜面対策 | | 式 | 1 | | 651,370 | | |
| 法面工 | | 式 | 1 | | 651,370 | | |
| 落石防止ネット | | 式 | 1 | | 651,370 | | |
| 落石防止ネット | | m2 | 53 | 12,290 | 651,370 | | 単 45号 |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 651,370 | | |
| 共通仮設 | | 式 | 1 | | 100,000 | | |
| 共通仮設費（率計上） | | 式 | 1 | | 100,000 | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 751,370 | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 358,000 | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 1,109,370 | | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 226,630 | | |
| 工事価格 | | 式 | 1 | | 1,336,000 | | |
| 消費税額及び地方消費税額 | | 式 | 1 | | 133,600 | | |

設計内訳書（5工区）

| 工事名 | R 6 三土 西浦地すべり他 三・井川西浦他 水路工事（担い手確保型） | | | | 事業区分 工事区分 | 砂防・地すべり対策 斜面对策 | |
|---------------|-------------------------------------|----|----|----|--------------|-------------------|----|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 工事費計 | | 式 | 1 | | 1,469,600 | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

一式当り内訳書

| | |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 11 |
| 歩掛適用年月 | 2024. 11 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

| 内 1号 | モルレル運搬 | | | | | | | |
|--------------|--------|----|------|------------|----------|---------|--------------------|--|
| 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 | |
| 架設 30° 未満 | | m | 85 | 2, 354. 16 | 200, 103 | | | |
| 撤去 30° 未満 | | m | 85 | 1, 177. 08 | 100, 051 | | | |
| モルレル賃料 | | 式 | 1 | | 578, 799 | | | |
| モルレル運搬 | | 日 | 0. 2 | 46, 213 | 9, 242 | | | |
| 諸雑費(率) | 20% | 式 | 1 | | 60, 030 | | 労務費(架設、撤去)の 20% | |
| 合計 | | | | | 948, 225 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

一式当り内訳書

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 11 |
| 歩掛適用年月 | 2024. 11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 内 2号 | 集水柵復旧 | | | | | | | |
|--------------------|--|----|------|----------|--------|---------|----|--|
| 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 | |
| コンクリート | 小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用 | m3 | 0.7 | 40,190 | 28,133 | | | |
| 型枠 | 一般型枠, 小型構造物 | m2 | 5 | 8,037 | 40,185 | | | |
| 基礎砕石 | 7.5cmを超え12.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用 | m2 | 1 | 1,257 | 1,257 | | | |
| 鉄筋工[市場単価] | SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理 | t | 0.01 | 172,100 | 1,721 | | | |
| コンクリート削孔(電動ハンマドリル) | 200mm以上400mm以下 | 孔 | 12 | 875.1 | 10,501 | | | |
| 樹脂アンカー(材料費) | | 本 | 12 | 375 | 4,500 | | | |
| 捨石積(裏石積) | 厚さ20cm, 18- 8-25(20) 高炉, 割栗石150-200mm | m2 | 0.8 | 6,512.16 | 5,209 | | | |
| 合計 | | | | | 91,506 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

一式当り内訳書

| | |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 11 |
| 歩掛適用年月 | 2024. 11 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

| 内 3号 | モルレル運搬 | | | | | | | |
|--------------|--------|----|------|------------|----------|---------|--------------------|--|
| 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 | |
| 架設 30° 未満 | | m | 53 | 2, 354. 16 | 124, 770 | | | |
| 撤去 30° 未満 | | m | 53 | 1, 177. 08 | 62, 385 | | | |
| モルレル賃料 | | 式 | 1 | | 506, 664 | | | |
| モルレル運搬 | | 日 | 0. 1 | 46, 213 | 4, 621 | | | |
| 諸雑費(率) | 20% | 式 | 1 | | 37, 431 | | 労務費(架設、撤去)の 20% | |
| 合計 | | | | | 735, 871 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 11 |
| 歩掛適用年月 | 2024. 11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-----|----------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 1号 | 床掘り | 土質:土砂 | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 1,944 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 床掘り | | 土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用 | m3 | 1 | 1,944 | 1,944 | | |
| 合計 | | | | | | 1,944 | | |
| 単価 | | | | | | 1,944 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 11 |
| 歩掛適用年月 | 2024. 11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-----|----------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 2号 | 埋戻し | 土質区分:土砂, 土質:転用土 | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 3,524 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 埋戻し | | 上記以外(小規模), 土砂, 全ての費用 | m3 | 1 | 3,524 | 3,524 | | |
| 合計 | | | | | | 3,524 | | |
| 単価 | | | | | | 3,524 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 11 |
| 歩掛適用年月 | 2024. 11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 3号 | 埋戻し | 土質区分:土砂,土質:単粒碎石S-30 | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 4,700 |
|--------------------|-----|---------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 単粒度碎石 4号30-20mm | | | m3 | 1 | 4,000 | 4,000 | | |
| 碎石小型車割増 4t車 | | | m3 | 1 | 700 | 700 | | |
| 合計 | | | | | | 4,700 | | |
| 単価 | | | | | | 4,700 | 円/m3 | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 11 |
| 歩掛適用年月 | 2024. 11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 4号 | 土砂等運搬 | | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 2,139 |
|-------|-------|--|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土砂等運搬 | | 小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,7.5km以下 | m3 | 1 | 2,139 | 2,139 | | |
| 合計 | | | | | | 2,139 | | |
| 単価 | | | | | | 2,139 | 円/m3 | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.11 |
| 歩掛適用年月 | 2024.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 5号 | 土砂等運搬 | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 2,626 | |
|-------|-------|--|----|------|----|-------|-------|------|
| 名称・規格 | | 条件 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 土砂等運搬 | | 標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 2.5km以下 | | m3 | 1 | 2,626 | 2,626 | |
| 合計 | | | | | | | 2,626 | |
| 単価 | | | | | | | 2,626 | 円/m3 |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.11 |
| 歩掛適用年月 | 2024.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 6号 | 積込 | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 219.1 | |
|---------|----|------------------|----|------|----|-------|-------|------|
| 名称・規格 | | 条件 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 積込(ルース) | | 土砂, 土量50,000m3未満 | | m3 | 1 | 219.1 | 219.1 | |
| 合計 | | | | | | | 219.1 | |
| 単価 | | | | | | | 219.1 | 円/m3 |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 11 |
| 歩掛適用年月 | 2024. 11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 7号 | 残土処分 | | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 1,300 |
|-------|------|----|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称・規格 | | 条件 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 残土処分 | | m3 | 1 | 1,300 | 1,300 | | |
| | 合計 | | | | | 1,300 | | |
| | 単価 | | | | | 1,300 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.11 |
| 歩掛適用年月 | 2024.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 8号 | 集水桝 | 集水桝種類:集水,コンクリート規格:18-8-25(高炉) | 単位 | 箇所 | 単位数量 | 1 | 単価 | 199,700 |
|-------|----------------------|--|----|-----|---------|---------|------|---------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 集水桝設置 | 50m以下,0.4を超え0.8m3以下,標準 | 基 | 1 | 105,300 | 105,300 | | |
| | 水路工各種材料費 | 有り,生コンクリート各種,6m3/10m,有り,R C-40,3m3/10m,無し,無し | m | 1 | 17,200 | 17,200 | | |
| | 生コンクリート 小型車割増 4t車 | | m3 | 0.6 | 1,000 | 600 | | |
| | 砕石小型車割増 4t車 | | m3 | 0.4 | 700 | 280 | | |
| | 桝用スクリーン 開口φ300対応 | | 個 | 1 | 76,300 | 76,300 | | |
| | 合計 | | | | | 199,680 | | |
| | 単価 | | | | | 199,700 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.11 |
| 歩掛適用年月 | 2024.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 9号 | 横排水路 | | 単位 | m | 単位数量 | 9 | 単価 | 24,500 |
|-------------------|------|--|----|-----|--------|---------|-----|--------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| コンクリート | | 小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,18-8-25(高炉),一般養生,全ての費用 | m3 | 2 | 40,940 | 81,880 | | |
| 型枠 | | 一般型枠,小型構造物 | m2 | 16 | 8,037 | 128,592 | | |
| 基礎碎石 | | 7.5cmを超え12.5cm以下,再生クラッシュラジ 40~0,全ての費用 | m2 | 6 | 1,257 | 7,542 | | |
| 生コンクリート 小型車割増 4t車 | | | m3 | 2 | 1,000 | 2,000 | | |
| 碎石 小型車割増 4t車 | | | m3 | 0.6 | 700 | 420 | | |
| | 合計 | | | | | 220,434 | | |
| | 単価 | | | | | 24,500 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.11 |
| 歩掛適用年月 | 2024.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 10号 | 中間柵 | 集水柵種類:集水,コンクリート規格:18-8-25(高炉) | 単位 | 箇所 | 単位数量 | 1 | 単価 | 125,200 |
|-------|-------------------------|--|----|-----|--------|---------|------|---------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 集水柵設置 | 50m以下, 0.4m3以下, 標準 | 基 | 1 | 86,610 | 86,610 | | |
| | 水路工各種材料費 | 有り, 生コンクリート各種, 4m3/10m, 有り, RC-40, 2m3/10m, 無し, 無し | m | 1 | 11,470 | 11,470 | | |
| | 中間柵蓋 700×700 t=3.2mm | | 枚 | 1 | 26,500 | 26,500 | | |
| | 生コンクリート 小型車割増 4t車 | | m3 | 0.4 | 1,000 | 400 | | |
| | 砕石 小型車割増 4t車 | | m3 | 0.2 | 700 | 140 | | |
| | 合計 | | | | | 125,120 | | |
| | 単価 | | | | | 125,200 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 11 |
| 歩掛適用年月 | 2024. 11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|------------------------|---------------------------------------|----|----|------|-------|-------|-------|
| 単 11号 | 高密度ポリエチレン管 φ300 ダブル | | 単位 | m | 単位数量 | 1 | 単価 | 6,029 |
| 名称・規格 | | 条件 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 暗渠排水管 | | 据付, 波状管及び網状管, 200~400mm , 要, 全ての費用 | | m | 1 | 6,029 | 6,029 | |
| 合計 | | | | | | | 6,029 | |
| 単価 | | | | | | | 6,029 | 円/m |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 11 |
| 歩掛適用年月 | 2024. 11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|---------------------|---------|---------------------|----|----|-------|---------|---------|-------|
| 単 12号 | パイプ 固定工 | | 単位 | 本 | 単位数量 | 1 | 単価 | 1,784 |
| 名称・規格 | | 条件 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 鉄筋 | | SD345 D16~25, 全ての費用 | | t | 0.004 | 343,800 | 1,375.2 | |
| 溶融亜鉛めっき処理 HDZT49 | | | | t | 0.004 | 102,000 | 408 | |
| 合計 | | | | | | | 1,783.2 | |
| 単価 | | | | | | | 1,784 | 円/本 |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.11 |
| 歩掛適用年月 | 2024.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 13号 | ふとんかご | | 単位 | m | 単位数量 | 30 | 単価 | 25,100 |
|------------------------|-------|--|----|----|--------|---------|----------|--------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| ふとんかご(高40-100幅120-200) | | 設置, 30m以下, 高さ(D)=50cm幅(B)=120cm, 標準 | m | 30 | 19,750 | 592,500 | | |
| 吸出し防止材 不織布系 t=10mm | | | m2 | 32 | 590 | 18,880 | | |
| コンクリート | | 無筋・鉄筋構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 全ての費用 | m3 | 3 | 40,190 | 120,570 | 均しコンクリート | |
| 生コンクリート 小型車割増 4t車 | | | m3 | 3 | 1,000 | 3,000 | | |
| 型枠 | | 一般型枠, 均しコンクリート | m2 | 4 | 4,490 | 17,960 | 均しコンクリート | |
| 合計 | | | | | | 752,910 | | |
| 単価 | | | | | | 25,100 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.11 |
| 歩掛適用年月 | 2024.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 14号 | 土砂等運搬 | 流用元より | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 3,208 |
|-------|-------|--|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土砂等運搬 | | 小規模,バックホ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,13.0km以下 | m3 | 1 | 3,208 | 3,208 | | |
| 合計 | | | | | | 3,208 | | |
| 単価 | | | | | | 3,208 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.11 |
| 歩掛適用年月 | 2024.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 15号 | 盛土 | RC-40 | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 3,735 |
|---------------------|----|--------------|----|----|-------|---------|------|-------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 路体(築堤)盛土 | | 2.5m以上4.0m未満 | m3 | 1 | 734.1 | 734.1 | | |
| 再生クラッシャーラン RC-40 | | | m3 | 1 | 2,300 | 2,300 | | |
| 碎石 小型車割増 | | | m3 | 1 | 700 | 700 | | |
| 合計 | | | | | | 3,734.1 | | |
| 単価 | | | | | | 3,735 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.11 |
| 歩掛適用年月 | 2024.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 16号 | 盛土 | 流用土 | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 734.1 |
|----------|----|--------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 路体(築堤)盛土 | | 2.5m以上4.0m未満 | m3 | 1 | 734.1 | 734.1 | | |
| 合計 | | | | | | 734.1 | | |
| 単価 | | | | | | 734.1 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.11 |
| 歩掛適用年月 | 2024.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 17号 | 砕石舗装 | | 単位 | m2 | 単位数量 | 10 | 単価 | 312 |
|-------|-----------------|------------------------------|----|----|-------|---------|------|-----|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 再生クラッシュラン RC-40 | | m3 | 1 | 2,300 | 2,300 | | |
| | 整地 | 敷均し(ルーズ), 標準(10,000m3未満), 無し | m3 | 1 | 119.5 | 119.5 | | |
| | 砕石 小型車割増 | | m3 | 1 | 700 | 700 | | |
| | 合計 | | | | | 3,119.5 | | |
| | 単価 | | | | | 312 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 11 |
| 歩掛適用年月 | 2024. 11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 18号 | 大型土のう | | 単位 | 袋 | 単位数量 | 1 | 単価 | 5,337 |
|--------|-------|------------------|----|----|-------|---------|-----|-------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 大型土のう工 | | 製作・設置, 流用土, 6m以下 | 袋 | 1 | 4,662 | 4,662 | | |
| 大型土のう工 | | 撤去, 6m以下 | 袋 | 1 | 674.9 | 674.9 | | |
| 合計 | | | | | | 5,336.9 | | |
| 単価 | | | | | | 5,337 | 円/袋 | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 11 |
| 歩掛適用年月 | 2024. 11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 19号 | 遮水シート | ブルーシート#2000 | 単位 | m2 | 単位数量 | 1 | 単価 | 42 |
|-----------------|-------|-------------|----|----|------|----|------|----|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| ブルーシート #2000 | | | m2 | 1 | 42 | 42 | | |
| 合計 | | | | | | 42 | | |
| 単価 | | | | | | 42 | 円/m2 | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.11 |
| 歩掛適用年月 | 2024.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 20号 | 発生材運搬 | 発生材種類:廃プラ | 単位 | t | 単位数量 | 1 | 単価 | 3,495 |
|--------------|-------|-------------------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 現場発生品及び支給品運搬 | | クレーン装置付2t級、吊能力2.9t,無し,8.5km以下 | t | 1 | 3,495 | 3,495 | | |
| 合計 | | | | | | 3,495 | | |
| 単価 | | | | | | 3,495 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.11 |
| 歩掛適用年月 | 2024.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 21号 | 発生材処分 | 廃プラ | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 15,000 |
|---------|-------|-----|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費(m3) | | | m3 | 1 | 15,000 | 15,000 | | |
| 合計 | | | | | | 15,000 | | |
| 単価 | | | | | | 15,000 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 11 |
| 歩掛適用年月 | 2024. 11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|----|------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 22号 | 床掘 | | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 9,382 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 床掘り | | 土砂, 現場制約あり | m3 | 1 | 9,382 | 9,382 | | |
| 合計 | | | | | | 9,382 | | |
| 単価 | | | | | | 9,382 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 11 |
| 歩掛適用年月 | 2024. 11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|----|----------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 23号 | 埋戻 | | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 6,799 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 埋戻し | | 現場制約あり, 土砂, 有り | m3 | 1 | 6,799 | 6,799 | | |
| 合計 | | | | | | 6,799 | | |
| 単価 | | | | | | 6,799 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.11 |
| 歩掛適用年月 | 2024.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 24号 | 敷均し | | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 5,362 |
|-------|--------------|----|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 埋戻し | 現場制約あり,土砂,無し | m3 | 1 | 5,362 | 5,362 | | | |
| 合計 | | | | | 5,362 | | | |
| 単価 | | | | | 5,362 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.11 |
| 歩掛適用年月 | 2024.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 25号 | 現場打水路 | | 単位 | m | 単位数量 | 11 | 単価 | 20,110 |
|--------|-------|--|----|-----|--------|---------|-----|--------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| コンクリート | | 小型構造物, 人力打設, 18-8-25 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用 | m3 | 2 | 40,190 | 80,380 | | |
| 型枠 | | 一般型枠, 小型構造物 | m2 | 16 | 8,037 | 128,592 | | |
| 基礎砕石 | | 12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用 | m2 | 8 | 1,395 | 11,160 | | |
| 目地板 | | 30m2未満, 瀝青質目地板 t=10 | m2 | 0.2 | 5,120 | 1,024 | | |
| | 合計 | | | | | 221,156 | | |
| | 単価 | | | | | 20,110 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 11 |
| 歩掛適用年月 | 2024. 11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|------------------------|--------------|------------------------------|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単 26号 | コンクリート構造物取壊し | | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 13,740 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 構造物とりこわし・運搬・処分 (複合) | | 無筋構造物,無し,無し,不要,無し,1 8.5以下 | m3 | 1 | 13,735 | 13,735 | | |
| 合計 | | | | | | 13,735 | | |
| 単価 | | | | | | 13,740 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 11 |
| 歩掛適用年月 | 2024. 11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|---------|--------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 27号 | 床掘り(掘削) | 土質:土砂 | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 1,059 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 掘削 | | 土砂,上記以外(小規模),小規模(標 準) | m3 | 1 | 1,059 | 1,059 | | |
| 合計 | | | | | | 1,059 | | |
| 単価 | | | | | | 1,059 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 11 |
| 歩掛適用年月 | 2024. 11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-----|----------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 28号 | 床掘り | 土質:土砂 | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 1,944 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 床掘り | | 土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用 | m3 | 1 | 1,944 | 1,944 | | |
| 合計 | | | | | | 1,944 | | |
| 単価 | | | | | | 1,944 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 11 |
| 歩掛適用年月 | 2024. 11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-----|----------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 29号 | 埋戻し | 土質区分:土砂, 土質:土砂 | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 3,524 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 埋戻し | | 上記以外(小規模), 土砂, 全ての費用 | m3 | 1 | 3,524 | 3,524 | | |
| 合計 | | | | | | 3,524 | | |
| 単価 | | | | | | 3,524 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 11 |
| 歩掛適用年月 | 2024. 11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-------|--------------------|----|----|------|-------|-------|-------|
| 単 30号 | 現地敷均し | | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 3,524 |
| 名称・規格 | | 条件 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 埋戻し | | 上記以外(小規模),土砂,全ての費用 | | m3 | 1 | 3,524 | 3,524 | |
| 合計 | | | | | | | 3,524 | |
| 単価 | | | | | | | 3,524 | 円/m3 |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 11 |
| 歩掛適用年月 | 2024. 11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------------------|--------------|--------------------------|----|----|------|--------|--------|--------|
| 単 31号 | コンクリート構造物取壊し | | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 13,390 |
| 名称・規格 | | 条件 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 構造物とりこわし・運搬・処分(複合) | | 無筋構造物,無し,無し,不要,無し,14.4以下 | | m3 | 1 | 13,384 | 13,384 | |
| 合計 | | | | | | | 13,384 | |
| 単価 | | | | | | | 13,390 | 円/m3 |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 11 |
| 歩掛適用年月 | 2024. 11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|---------|--------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 32号 | 盛土(発生土) | 施工幅員:2.5m未満 | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 5,362 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 埋戻し | | 現場制約あり,土砂,無し | m3 | 1 | 5,362 | 5,362 | | |
| 合計 | | | | | | 5,362 | | |
| 単価 | | | | | | 5,362 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 11 |
| 歩掛適用年月 | 2024. 11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-----|-----------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 33号 | 床掘り | 土質:土砂 | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 9,382 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 床掘り | | 土砂,現場制約あり | m3 | 1 | 9,382 | 9,382 | | |
| 合計 | | | | | | 9,382 | | |
| 単価 | | | | | | 9,382 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 11 |
| 歩掛適用年月 | 2024. 11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-----|---------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 34号 | 埋戻し | 土質区分:土砂,土質:土砂 | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 6,799 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 埋戻し | | 現場制約あり,土砂,有り | m3 | 1 | 6,799 | 6,799 | | |
| 合計 | | | | | | 6,799 | | |
| 単価 | | | | | | 6,799 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 11 |
| 歩掛適用年月 | 2024. 11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-------|--------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 35号 | 現地敷均し | | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 5,362 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 埋戻し | | 現場制約あり,土砂,無し | m3 | 1 | 5,362 | 5,362 | | |
| 合計 | | | | | | 5,362 | | |
| 単価 | | | | | | 5,362 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 11 |
| 歩掛適用年月 | 2024. 11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 36号 | U型側溝 | | 単位 | m | 単位数量 | 1 | 単価 | 12,580 |
|--------|------|-----------------------------------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 山腹U形側溝 | | 人力据付, 50m以下, 0.5m2以下, L=600mm, 標準 | m | 1 | 12,580 | 12,580 | | |
| 合計 | | | | | | 12,580 | | |
| 単価 | | | | | | 12,580 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 11 |
| 歩掛適用年月 | 2024. 11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 37号 | 敷モルタル | | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 91,300 |
|-------|-------|-----------|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| モルタル練 | | 高炉, 全ての費用 | m3 | 1 | 91,300 | 91,300 | | |
| 合計 | | | | | | 91,300 | | |
| 単価 | | | | | | 91,300 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 11 |
| 歩掛適用年月 | 2024. 11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-----------------|------|----|----|----|-------|-------|------|-----|
| 単 38号 | 基礎碎石 | | 単位 | m2 | 単位数量 | 10 | 単価 | 230 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 再生クラッシュラン RC-40 | | | m3 | 1 | 2,300 | 2,300 | | |
| 合計 | | | | | | 2,300 | | |
| 単価 | | | | | | 230 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 11 |
| 歩掛適用年月 | 2024. 11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|--------|---|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単 39号 | コンクリート | | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 40,190 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| コンクリート | | 小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用 | m3 | 1 | 40,190 | 40,190 | | |
| 合計 | | | | | | 40,190 | | |
| 単価 | | | | | | 40,190 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 11 |
| 歩掛適用年月 | 2024. 11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 40号 | 型枠 | | 単位 | m2 | 単位数量 | 1 | 単価 | 8,037 |
|-------|----|-------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 型枠 | | 一般型枠, 小型構造物 | m2 | 1 | 8,037 | 8,037 | | |
| 合計 | | | | | | 8,037 | | |
| 単価 | | | | | | 8,037 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 11 |
| 歩掛適用年月 | 2024. 11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 41号 | 基礎碎石 | | 単位 | m2 | 単位数量 | 1 | 単価 | 1,257 |
|-------|------|--|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 基礎碎石 | | 7.5cmを超え12.5cm以下, 再生クラッシュ ン 40~0, 全ての費用 | m2 | 1 | 1,257 | 1,257 | | |
| 合計 | | | | | | 1,257 | | |
| 単価 | | | | | | 1,257 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.11 |
| 歩掛適用年月 | 2024.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 42号 | 集水桝 | | 単位 | 箇所 | 単位数量 | 1 | 単価 | 66,410 |
|----------------------|-----|--|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| コンクリート | | 小型構造物, 人力打設, 18-12-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用 | m3 | 0.4 | 40,400 | 16,160 | | |
| 型枠 | | 一般型枠, 小型構造物 | m2 | 4 | 8,037 | 32,148 | | |
| 基礎砕石 | | 7.5cmを超え12.5cm以下, 再生クラッシュラジ 40~0, 全ての費用 | m2 | 1 | 1,257 | 1,257 | | |
| 硬質塩化ビニル管(一般管) VP-150 | | | m | 1 | 2,900 | 2,900 | | |
| エルボ 150 | | | 個 | 1 | 5,300 | 5,300 | | |
| コンクリート削孔(コンクリート穿孔機) | | 180mm以上200mm以下, 200mm以上400mm以下 | 孔 | 1 | 8,643 | 8,643 | | |
| | 合計 | | | | | 66,408 | | |
| | 単価 | | | | | 66,410 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.11 |
| 歩掛適用年月 | 2024.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|------------|----------------------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単 43号 | 高密度ポリエチレン管 | | 単位 | m | 単位数量 | 1 | 単価 | 1,866 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 暗渠排水管 | | 据付, 波状管及び網状管, 50~150mm, 要, 全ての費用 | m | 1 | 1,866 | 1,866 | | |
| 合計 | | | | | | 1,866 | | |
| 単価 | | | | | | 1,866 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.11 |
| 歩掛適用年月 | 2024.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|---------------------|---------|---------------------|----|-------|---------|-------|-----|-------|
| 単 44号 | パイプ固定金具 | | 単位 | 本 | 単位数量 | 1 | 単価 | 445.8 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 鉄筋 | | SD345 D16~25, 全ての費用 | t | 0.001 | 343,800 | 343.8 | | |
| 溶融亜鉛めっき処理 HDZT49 | | | t | 0.001 | 102,000 | 102 | | |
| 合計 | | | | | | 445.8 | | |
| 単価 | | | | | | 445.8 | 円/本 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.11 |
| 歩掛適用年月 | 2024.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 45号 | 落石防止ネット | 単位 | m2 | 単位数量 | 53 | 単価 | 12,290 |
|---|---------|----|----|------|----------|------------|--------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 設置工 | | | m2 | 53 | 2,218.26 | 117,567.78 | |
| 覆式落石防護網 繊維製 網目：縦45mm×横30mm | | | m2 | 66 | 2,090 | 137,940 | |
| 縦ロープ 3×7 G/O φ12mm | | | m | 27 | 510 | 13,770 | |
| 横ロープ 3×7 G/O φ12mm | | | m | 35 | 510 | 17,850 | |
| 縦補強ロープ 3×7 G/O φ12mm | | | m | 5 | 510 | 2,550 | |
| 横補強ロープ 3×7 G/O φ12mm | | | m | 9 | 510 | 4,590 | |
| ジョイントコイル（縦ロープ用） φ3.2mm, φ61mm×A46mm×L300mm | | | 本 | 36 | 413 | 14,868 | |
| ジョイントコイル（横ロープ用） φ3.2mm, φ49mm×A29mm×L300mm | | | 本 | 68 | 413 | 28,084 | |
| クロスクリップ φ12mm用 | | | 個 | 19 | 527 | 10,013 | |
| 巻き付けグリップ φ12mm用 | | | 本 | 18 | 1,970 | 35,460 | |
| 岩用アンカー | | | 本 | 14 | 19,177 | 268,478 | |
| 合計 | | | | | | 651,170.78 | |

1 次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.11 |
| 歩掛適用年月 | 2024.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|---------|--|----|----------------|------|--------|------------------|--------|
| 単 45号 | 落石防止ネット | | 単位 | m ² | 単位数量 | 53 | 単価 | 12,290 |
| | 名称・規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 単価 | | | | | 12,290 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |